МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»
(ГАПОУ СО «КИК»)

ПРИКАЗ

«О внесении изменения в Положение о студенческом общ ежитии ГАПОУ СО
«КИК»

В связи с продолжающейся угрозой распространения новой коронавирусной инфекции,
руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 51 Федерального закона от 30.03.1999 N 52-ФЗ
"О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", пунктом 2 статьи 10
Федерального закона от 17.09.1998 N 157-ФЗ "Об иммунопрофилактике инфекционных
болезней", п. 18.3 СП 3.1/3.2.3146-13 "Общие требования по профилактике инфекционных
и паразитарных болезней", приказом Минздрава России от 21.03.2014 N 125н "Об
утверждении национального календаря профилактических прививок и календаря
профилактических прививок по эпидемическим показаниям" на основании решения
Совета колледжа (Протокол 31 от 02.07.2021 ), педагогического совета от 06.07.2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить п. 3.6. Положения и изложить его в следующей редакции
При вселении в общежитие каждый обязан лично заключить договор найма жилого

помещения и предоставить администрации общежития:

- паспорт, военный билет (для военнообязанных), свидетельство о браке (для

семейных);

- справку о состоянии здоровья, результат флюорографического обследования;

- фотографии 3 пгг. 30 мм. х 40 мм.

документы, подтверждающие вакцинацию от коронавирусной инфекции,

перенесенное в течение шести последних месяцев заболевание или противопоказания к

вакцинации

2. Установить, что новая редакция Положения вступает в силу с 30 августа 2021 г.

I венная за подготовку приказа
М.Е.Швыркова

И.о. Директора колледжа Э.В. Сергеева

3- экз. (уч. часть, Сергеева Э.В.,архив.)